



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TKS EJENDOMME APS
HAVREMARKEN 13, 5492 VISSENBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. maj 2024

Kasper Spaabæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TKS Ejendomme ApS Havremarken 13 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 41 73 29 54 Stiftet: 29. september 2020 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Spaabæk Kasper Spaabæk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et underskud på 281 tkr. med en egenkapital på 1.745 tkr. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har ultimo regnskabsåret gennemført en kapitalforhøjelse på nom. 20 tkr. til kurs 10.000 ved konvertering af gæld på i alt 2.000 tkr.

Moderselskaberne TSMA ApS og KS Electronic ApS, har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori selskaberne erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at sikre selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		85.146	51.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-27.826	-20.030
Andre driftsomkostninger.....	1	-82.204	0
DRIFTSRESULTAT		-24.884	31.385
Andre finansielle indtægter.....		819	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-289.663	-57.714
RESULTAT FØR SKAT		-313.728	-26.329
Skat af årets resultat.....	2	32.247	-1.300
ÅRETS RESULTAT		-281.481	-27.629
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-281.481	-27.629
I ALT		-281.481	-27.629

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		8.241.906	4.354.471
Materielle anlægsaktiver.....	3	8.241.906	4.354.471
ANLÆGSAKTIVER.....		8.241.906	4.354.471
Udskudte skatteaktiver.....		33.857	1.610
Andre tilgodehavender.....		24.092	20.475
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000	0
Tilgodehavender.....		59.949	22.085
Likvide beholdninger.....		1.486.581	1.146.645
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.546.530	1.168.730
AKTIVER.....		9.788.436	5.523.201
PASSIVER			
Anpartskapital.....		60.000	40.000
Overført resultat.....		1.685.397	-13.122
EGENKAPITAL.....		1.745.397	26.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		44.804	47.443
Gæld til associerede virksomheder.....		7.968.426	5.448.880
Anden gæld.....		1.009	0
Deposita.....		28.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.043.039	5.496.323
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.043.039	5.496.323
PASSIVER.....		9.788.436	5.523.201
Eventualposter mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		
Forudsætninger for fortsat drift.....	6		
Medarbejderforhold.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	0	-13.122	26.878
Forslag til resultatdisponering.....			-281.481	-281.481
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	20.000	1.980.000		2.000.000
Overførsler				
Overført overkurs.....		-1.980.000	1.980.000	0
Egenkapital 31. december 2023.....	60.000	0	1.685.397	1.745.397

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Der er i regnskabsåret indregnet tab ved salg af udlejningsejendom på 82 tkr. før skat i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger.			
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-32.247	1.300	
	-32.247	1.300	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		4.388.746	
Tilgang.....		4.974.615	
Afgang.....		-1.059.354	
Kostpris 31. december 2023.....		8.304.007	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		34.275	
Årets afskrivninger		27.826	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		62.101	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		8.241.906	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
Forudsætninger for fortsat drift			6
Selskabet har ultimo regnskabsåret gennemført en kapitalforhøjelse på nom. 20 tkr. til kurs 10.000 ved konvertering af gæld på i alt 2.000 tkr.			
Moderselskaberne TSMA ApS og KS Electronic ApS, har overført selskabet afgivet støtteerklæring hvori selskaberne erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at sikre selskabets fortsatte drift.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			7
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
